
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
П Р И К А З

 

   24.03.2023 г. 

г. Усть-Кут 

 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 10 января 2023 года № 02-55-65/23 "О проведении 

ВПР весной 2023г.", приказа МОУ СОШ №2 УКМО от 23.03.2023 №121   

 

Приказываю: 

 

Назначит экспертами по проверке ВПР по предметам: 

 

Предмет Эксперты 

Русский язык Бодрова Н.В. 

Чехова О.Н. 

Фохт Т.Д. 

Чамовских Н.Г. 

Баракова Т.Л. 

Караулова О.А. 

Зоцына Ю.Ю. 

Математика Баракова Т.Л. 

Караулова О.А. 

Зоцына Ю.Ю. 

Знахуренко А.А. 

Захарченко Г.Ю. 

Котухова Е.И. 

История Кузнецова В.Г. 

Кантерук В.И. 

Шемякина Л.Б. 

Обществознание Кузнецова В.Г. 

Кантерук В.И. 

Шемякина Л.Б. 

Биология Исакова Е.П. 

Фохт Т.Д. 

Кантерук.В.И. 

 

            № 122________ 



География Кантерук В.И. 

Исакова Е.П. 

Фохт Т.Д. 

Английский язык Кулакова И.Ю. 

Кулакова Н.Н. 

Волоха Е.А. 

Физика Самарина Л.Н. 

Захарченко Г.Ю. 

Знахуренко А.А. 

Химия Ленская Л.П. 

Исакова Е.П. 

Самарина Л.Н. 

Окружающий мир Баракова Т.Л. 

Караулова О.А. 

Зоцына Ю.Ю. 

 

 

 

Директор МОУ СОШ №2                                 Ленская Л.П. 

 

 


